


- 1 -  

                                                                                                                                                                                                                         
  
  

 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BEKALAN 

TONER / DAKWAT PENCETAK KOMPUTER TAHUN 2023 

(KATEGORI TONER, CATRIDGE DAN RIBBON UNTUK PENCETAK) 

KE PEJABAT MAJLIS DAERAH PEKAN 

 

 
NO. SEBUTHARGA: MDP.S/BTM/01/2023 

 

 

 

Tarikh Iklan : 24 Februari 2023 (Jumaat) 
 

TarikhTutup : 06 Mac 2023 (Isnin) 
12:00 tengah hari 

 
 
 
 

BIL. KANDUNGAN MUKA SURAT 

1. Kenyataan Sebutharga 2 

2. Borang Kew. 284 – Pin. 5/94 (Lampiran Q) 3 – 4 

3. Syarat-syarat Am & Syarat – syarat Khas 5 – 8 

4. Arahan Kepada Penyebutharga 9 – 11 

5. Jadual 1: Jadual Harga 12 – 14 

6. Jadual 2: Jadual Spesifikasi Teknikal 15-16 

7. Jadual 3: Butir-butir Penyebutharga 17 

8. Jadual 4: Surat Akuan Penyebutharga 18-19 

9. Jadual 5: Surat Akuan Pembida 20 
 

 _ 

PERINGATAN PENTING 

1. Penyebutharga dikehendaki membaca dan memahami keseluruhan butir-butir Dokumen 

Sebutharga sebelum mengemukakan tawaran. 

2. Penyebutharga yang tersilap mengisi borang atau melanggar mana-mana arahan dan 

syarat-syarat dalam dokumen sebutharga ini tidak akan dipertimbangkan tawarannya 

MAJLIS DAERAH PEKAN 
JALAN MAHKOTA 
26600 PEKAN 
PAHANG DARUL MAKMUR 



- 2 -

KENYATAAN SEBUTHARGA 

NO. SEBUTHARGA: MDP.S/BTM/01/2023 

PELAWAAN SEBUTHARGA 

Sebutharga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang mahir dan 

berpengalaman serta berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia atau 

Suruhanjaya Syarikat Malaysia di bawah kod bidang 020201 (Mesin-mesin Pejabat 

dan Aksesori) untuk menyertai sebutharga berikut: 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BEKALAN 

TONER / DAKWAT PENCETAK KOMPUTER TAHUN 2023 

(KATEGORI TONER, CATRIDGE DAN RIBBON UNTUK PENCETAK) 

KE PEJABAT MAJLIS DAERAH PEKAN 

Dokumen sebutharga boleh diperolehi daripada Kaunter Bersepadu, Majlis Daerah 

Pekan, Jalan Mahkota 26600 Pekan Pahang. Harga RM20.00 (Tidak akan 

dikembalikan). 

Dokumen sebutharga (Lampiran Q dan Jadual 1 – 5) yang telah lengkap diisi 

hendaklah dihantar kepada: 

KAUNTER BERSEPADU 

MAJLIS DAERAH PEKAN 

JALAN MAHKOTA 

26600 PEKAN 

PAHANG DARUL MAKMUR 

Tel. : 09-4211077/80 

Faks   : 09-4221954 

Tarikh Iklan : 24 Februari 2023 (Jumaat) 

TarikhTutup  : 06 Mac 2023 (Isnin) 

 12.00 tengah hari 






